Reunido : S. ORDINARIA N° 49°

Voto

Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto

Data : 26/06/2018 - 16:29:26 as 16:33:44

Tipo : Secreta

Turno : Veto

Quorum : Indeterminado

Total de Presentes : 34 Parlamentares

N.Ordem Iyome do Parlamentar Partido
2 ALVARO GUIMARAES DEM
4 CARLOS ANTONIO . PTB
8 CHARLES BENTO PRTB
7 DANIEL MESSAC PTB
10 DEL.ADRIANA ACCORSI PT
12 DIEGO SORGATTO PSDB
15 ELIANE PINHEIRO PSDB
13 FRANCISCO JR ' PSD
27 FRANCISCO OLIVEIRA PSDB
17 HELIO DE SOUSA ' PSDB
20 HUMBERTO AIDAR MDB
21 ISAURA LEMOS PCdoB
65 JEFERSON RODRIGUES PRB
34 - JOSE NELTO PODE
26 JOSEVITTI PSDB
45 JULIO DA RETIFICA PSDB
37 LEDA BORGES PSDB
39 LISSAUER VIEIRA ‘ PSB
23 LIVIO LUCIANO PODE
38 LUCAS CALIL, PSD
31 MAJOR ARAUJO PRP
51 MANOEL DE OLIVEIRA PSDB
62 MARLUCIO PEREIRA PSB
52 MARQUINHO PALMERSTON PSDB
44  NEDIO LEITE » PSDB
48 SERGIO BRAVO PROS
64 SIMEYZON SILVEIRA PSD
63 VlRMONDES CRUVINEL PPS
’1 WAGNER SIQUEIRA MDB
Totais da Votacéo : SIM NAO
2 27
6,90% 93,10%
Mesa Diretora da Reuni&o :
Rejeitado o Veto, & Secretaria para as de 1das idéncias.

1° SECRETARIO

Horério
16:30:29
16:29:30
16:30:08
16:30:15
16:29:39
16:31:08
16:29:33
16:30:06
16:29:48
16:30:07
16:30:04
16:33:27
16:30:35
16:31:29
16:29:36
16:29:39
16:29:37
16:30:37
16:31:18
16:32:01
16:30:16
16:32:06
16:29:39
16:29:52
16:29:37
16:32:22
16:29:39
16:30:04
16:29:34

TOTAL
29



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIAS
Alameda dos Buritis, n.231, Setor Oeste, Goiania-GO, CEP 74.115-970
Telefones: (62) 3221-3022 Fax: 3221-3375
Site: www.al.go.leg.br

Oficio n° 394-P
Goiénia, 27 de junho de 2018.

A Sua Exceléncia o Senhor
Govemador do Estado de GoiésA ]
JOSE ELITON DE FIGUEREDO JUNIOR

Senhor Governador,

Comunico a Vossa Exceléncia, para os devidos fins, que esta
Assembleia Legislativa, em sesso realizada no dia 26 de junho do corrente ano, rejeitou os
vetos parciais dessa Governadoria aos autografos de lei n°s: 435, de 22 de dezembro de -
2017, que institui o programa de auxilio-alimentagdo nos orgéos e ‘nas entidades que
especifica; e 108, de 03 de maio de 2018, que dispde sobre a criagdo do Colégio Estadual da
Policia Militar de Goias -CEPMG-— que especifica e da outras providéncias.

Atenciosamente,

%)’/’eﬁ; JOSE VITTI

- PRESIDENTE -


http://www.al.go.leg.br

	00000001
	00000002

