Reunião:

S. ORDINÁRIA Nº 49^a

Data:

26/06/2018 - 16:29:26 às 16:33:44

Tipo:

Secreta

Turno:

Veto

Quorum:

Indeterminado Total de Presentes: 34 Parlamentares N Ordem Nome do Parlamentar

N.Ordem	Nome do Parlamentar	Раπιαο	voto	ногапо
2	ÁLVARO GUIMARÃES	DEM	Secreto	16:30:29
4	CARLOS ANTONIO	PTB	Secreto	16:29:30
8	CHARLES BENTO	PRTB	Secreto	16:30:08
7	DANIEL MESSAC	PTB	Secreto	16:30:15
10	DEL.ADRIANA ACCORSI	PT	Secreto	16:29:39
12	DIEGO SORGATTO	PSDB	Secreto	16:31:08
15	ELIANE PINHEIRO	PSDB	Secreto	16:29:33
13	FRANCISCO JR	PSD	Secreto	16:30:06
27	FRANCISCO OLIVEIRA	PSDB	Secreto	16:29:48
17	HELIO DE SOUSA	PSDB	Secreto	16:30:07
20	HUMBERTO AIDAR	MDB	Secreto	16:30:04
21	ISAURA LÉMOS	PCdoB	Secreto	16:33:27
65	JEFERSON RODRIGUES	PRB	Secreto	16:30:35
34	JOSÉ NELTO	PODE	Secreto	16:31:29
26	JOSÉ VITTI	PSDB	Secreto	16:29:36
45	JÚLIO DA RETÍFICA	PSDB	Secreto	16:29:39
37	LÊDA BORGES	PSDB	Secreto	16:29:37
39	LISSAUER VIEIRA	PSB	Secreto	16:30:37
23	LIVIO LUCIANO	PODE	Secreto	16:31:18
38	LUCAS CALIĻ	PSD	Secreto	16:32:01
31	MAJOR ARAÚJO	PRP	Secreto	16:30:16
51	MANOEL DE OLIVEIRA	PSDB	Secreto	16:32:06
62	MARLÚCIO PEREIRA	PSB	Secreto	16:29:39
52	MARQUINHO PALMERSTON	PSDB	Secreto	16:29:52
44	NÉDIO LEITE	PSDB	Secreto	16:29:37
48	SÉRGIO BRAVO	PROS	Secreto	16:32:22
64	SIMEYZON SILVEIRA	PSD	Secreto	16:29:39
53	VIRMONDES CRUVINEL	PPS	Secreto	16:30:04
	WAGNER SIQUEIRA	MDB	Secreto	16:29:34

Totais da Votação :

SIM 2

NÃO 27

6,90%

93,10%

TOTAL 29

Mesa Diretora da Reunião :

Rejeitado o Veto, à Secretaria para as de rid

SECRETÁRIO





ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS Alameda dos Buritis, n.231, Setor Oeste, Goiânia-GO, CEP 74.115-970 Telefones: (62) 3221-3022 Fax: 3221-3375 Site: www.al.go.leg.br

Ofício nº 394-P

Goiânia, 27 de junho de 2018.

A Sua Excelência o Senhor Governador do Estado de Goiás JOSÉ ELITON DE FIGUERÊDO JÚNIOR

Senhor Governador,

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que esta Assembleia Legislativa, em sessão realizada no dia 26 de junho do corrente ano, **rejeitou os vetos parciais dessa Governadoria** aos autógrafos de lei nºs: **435**, de 22 de dezembro de 2017, que institui o programa de auxílio-alimentação nos órgãos e nas entidades que especifica; e **108**, de 03 de maio de 2018, que dispõe sobre a criação do Colégio Estadual da Polícia Militar de Goiás –CEPMG– que especifica e dá outras providências.

Atenciosamente,

Deputado JOSÉ VITTI - PRESIDENTE -